
 
Бр. 02-79/1 
03.06.2019 година 
Скопје                                        

 Покана за седница 
 

Врз основа на член 10 од  Статутот на GS1 Македонија, с в и к у в а м   
 

XIV седница на Генералното собрание  
на GS1 Македонија 

 
со следниот Д н е в е н  р е д 

 
1. Предлог-записник од Тринаесетата седница на Вонредното  Изборно 

Генералното Собрание одржана на 21.12.2018 година; 
2. Извештај за работа на GS1Македонија во 2018 год;  
3. Ревизорски извештај по завршна сметка за 2018 год; 
4. Компаративна анализа на финансиските резултати 2010- 2018 год; 
5. Информација за тековните активности и новите проекти на GS1 Македонија 

во првото полугодие од 2019 година; 
6. Одлуки на Управниот одбор за престанок на членство во GS1Македонија, 

по основ на: доброволно откажување; преотстапување на GS1 број; стечај и 
ликвидација и престанок на производство; 

7. Одбележување на 25 години од основањето на ГС1 Македонија; 
8. Р а з н о 

 
 

       
Седницата на Генералното собрание на  GS1 Македонија ќе се одржи на  
10 јули 2019 година (среда), со почеток во  11:00 часот, во ХИЛТОН ХОТЕЛ, 
Бул. АСНОМ, бр.17, Скопје. 
 
Напомена: Секоја фирма-членка на GS1 Македонија која има намера да 
учествува на Собранието, треба да го пријави своето учество на Собранието 
(писмена пријава за Собранието, со печат, потпис на директорот/управителот и 
штембил со архивски број), најдоцна пред почетокот на седницата на 
Собранието. Во прилог ја доставуваме и бланко формата на ПОЛНОМОШНО, 
кое лично се предава пред почетокот на седницата.  
 
Пријавите се доставуваат по пошта на адреса:  
GS1 Македонија, ул. Даме Груев, бр.5 - Скопје,  или по   
е-маил: gs1@gs1mk.org.mk, со скениран документ во pdf. формат.   
    

Претседател на 
Собранието на GS1 Македонија, 

                 Симон НАУМОСКИ 
 

          
 


